

امام در دیدار با انجمن جمع استانی ایلان و باختران

امروز بزرگ حیات قدرتهای بزرگ در دست مسلمانان است

آنها که عمال کشور
های بزرگ هستند نمی توانند
اتحاد بین اهل تشیع و
تسنن صورت بگیرد.

اگر یک میلیارد مسلمانان جهان متحد شوند شرق و غرب کاری نمی تواند بکند

در صفحه ۲

رئیس جمهور دو دیدار با استاندار و مسئولان
استان خوزستان :

هیچ آرمانی
عزیز تو از شکست دادن
اسرائیل نیست

در صفحه ۲

سخنان رئیس مجلس در رابطه با شهید
حجت الاسلام بشارت

شهادت نمایندگان مردم
افتخاری است در تاریخ
مجلس های دنیا

در صفحه ۷

وزیر امور خارجه به سوریه می رود

در صفحه ۲

با وجود جنگ زنگری میان آمریکا و رژیم اشغالگر فلسطین، رئیس کمیسیون روابط خارجی سنای آمریکا اعلام کرد:

آمریکا کلیه قطعه های مجازات اسرائیل را و تو خواهد کرد

• وزیر خارجه اسرائیل: اسرائیل به مرز های
پیش از جنگ ۱۹۶۷ باز نخواهد گشت.
• اشغال بلندی های جولان دایمی خواهد بود

در صفحه ۱۶

اطلاعات

چهارشنبه نهم دی ماه ۱۳۶۰ - سوم ربیع الاول ۱۴۰۲ - شماره ۱۶۶۱۴
تک شماره ۲۰ ریال

رانندگی
زنان در
عربستان
ممنوع شد!

در صفحه ۱۶

عملیات غافلگیرانه ایران در غرب دزفول خسارات سنگینی به دشمن وارد کرد

۶۰ درصد از مواضع دشمن در
جبهه های گیلان غرب و سومار
منهزم شد

در صفحه ۱۶

داد داشت

کنکاشی در ضرورت، شیوه ها و موانع انتقاد
انتقاد، با کدام ضابطه؟

سخن از مکتوبی بنام انتقاد و ضرورت آن بود. تا
اینجا در زمینه شیوه های صحیح انتقاد به دو مطلب اشاره
کردیم: اول داشتن انگیزه های اصلاحی و دوم شجاعت
صحیح و کامل از موضوع مورد انتقاد. حال در ادامه آن
بحث به سوین شرط و یا ویژگی انتقاد صحیح می پردازیم.
و آن داشتن شایسته و میار است. اصولاً هر کس که
دو بخش تشکیل می شود ۱- شناخت ماهیت آنچه هست،
۲- تطبیق آن با میزبان و تعیین خوب و بد آن. در تعیین
بخش انسان و کنکاشی و جستجو برای شناخت جواب
موضوع می پردازد بعنوان مثال وقتی می خواهد عملکرد
نهاد یا شخصی را مورد نقادی قرار دهد، ابتدا سعی می
کند (باید بکند) بیرون مسئله به اطلاعات کافی جامع
برسد، این همان مرحله دوم در شیوه های انتقاد صحیح
بود که گفتیم. اما این به تنهایی کافی نیست، بلکه کار اصلی
این است که پس از شناخت قضیه روی آن به نقاشات
بشکنیم که آیا صحیح است یا غلط، باست یا خوب و
زشت است یا زینا، که البته اینجا همه احتیاج به میزبان دارد.
نیوان بطور مطلق روی یک مسئله نظر کرد، و بر خوب
و بد آن حکم راند، حکم خوب باید دادن تنها هنگامی
امکان پذیر است که مسئله را به محک و میار وضوایی
که در دست داریم عرضه کنیم و بعنوان مثال بگوئیم فلان
کار نسبت به بهمان شایسته غلط است.
بنابر این لاجرم کسی که میخواهد انتقاد کند باید شایسته
در دست داشته باشد. باید قبل از نقادی ارزشهای مثبت و
منفی و میاریهای خوب و بد را برای خود تعیین کرده
باشد. توجه به همین یک نکته کافی است تا تکلیف بسیاری
از منقذین خردانه خردانه که در هر روز می باران می آید
و زمین و زمان و چرخ و روزگار همه بگویند و دست
آخر هم ما را بپوشد که چه میخواند روش نگویید. بسیاری
از زمین و شکرهای مکتب کراواتی خودمان که در زمین
سابق هم خیلی اهل ادبای خوددومی و حمله ساریزایی
منظف بودند، از زمین قشای هستند. آنها برای انتقاد
انتقاد میکنند، حتی با شیوه های بی حد و بی ادبانه
خودشان رژیم سابق را محکوم می کنند. اگر در طول
زندگی با اصلاح میزبانان خود و نه سربینه بینندگان
براساس یک شایسته و میاریهای با زمین ساریزایی
کردند، اینها به سخن آنکه انتقاد شد و حکومت گروگون
گردید آتایان درگمانند که چه بگویند. تازه همینند که
جز یک مقدار فرهنگ کور و کلی بانی مبارزاتی چیزی در
چینه ندارند که به کمک آن بتوانند رژیم زشت را تحلیل
کنند. این است که دوباره دست بهادمان امثالها برایش
شدند تاگر از آن مجزوه های حاصل شوکت گشتند که
کوتاه سخن آنکه وقتی که میخواهیم انتقاد کنیم یا ماکریدی
را نقد کنیم باید دقیقاً مشخص کنیم که آن موضوع بهات
تقدیم نداشتن باجه ارزشها و شایسته و میار، بونیا
طبق هدف ارزشهای مبرود است. در واقع یکی از اهداف
که از راه به کنکاشی و اختلافات پیروده می شود
ساختن و روعها با یکدیگر منازع می باشد. می دانند
این است که با شایسته های مختلف یکدیگر را رد می کنند و
خود می دانند. به عبارت دیگر اولی با شایسته های دیگرها
رد می کند و این یکی با شایسته های دیگر. در چنین حالتی
ساختن بحث برسر عملکردها شریک می باشد. باید یاد داشت
و میاریها و شایسته ها را یکی کرد.
دوین کت دستای به میار و میاری و شایسته بدون در نظر
گرفتن ارزشهای مدون ایدئولوژیک قابل تصور نیست.
دروغ اتکلور که از محتوای کلام امام و مسئولان برجسته
اول ملکت میاریه و بهتر بگوئیم آنچه که دو اصل میاریه
نظام جمهوری اسلامی ما نشان میدهد دو اصل محوری که
بنوان کید حل مسائل و اختلافات در نظر گرفته شده است
و قانون است. بطور قطع می توان گفت که اگر در میان
تمام مسئولان بالا و پایین ملکت حالت تسلیم و خودعبر
برابر این دو محور وجود داشته باشد بسیاری از مسائل
حل است.

بیکر یا یک شهید حجت الاسلام بشارت با حضور انبوه مردم قم، تشییع شد

در صفحه ۴

۶ تن مرغ قاچاق کشف شد



ماموران مبارزه باگران فروشی منطقه ۲ تهران اتان
مرغ زنده احتکار شده از یک کشتارگاه مرغ و افتدگروی
کن تهران کشف کردند.
موسی اشتری نماینده دادستانی مبارزه باگران فروشی
منطقه تهران در رابطه با کشف مرغ های احتکار شده گفت:
چندین باسداران سرسبز کوئین با اطلاع دادند مسئول
کشتارگاه مرغ جوادی مرغ مورد نیاز مردم را گران تر از
قیمت تعیین شده می فروشند. برای پیگیری موضوع
چندین از بازرسان این کمیته با دست داشتن حکمی
از طرف حاکم شرع دادگاه بمحل رفتند و در پوشش
خریدار با صاحب مرغ فروشی وارد معامله شدند. موسی
گفت: کشتارگاه مرغ جوادی قصد داشت تعداد زیادی
مرغ بطور قاچاق و کلوئی ۱۴۰ ریال گرانتر از قیمت
تعیین شده در اختیار بازرسان قرار دهد، آنها این موضوع

نخست وزیر: از سفر حافظ اسد به ایران استقبال می کنیم

در صفحه ۲

کوپن ۳۷۴ هزار لیتر بنزین، نفت سفید، گازوئیل و روغن موتور در همدان کشف شد

در صفحه ۴

یک دانشجوی مسلمان ایرانی بطور مرموزی در اسپانیا در گذشت

در صفحه ۱۲

نتیجه بررسی کوپنهای باطل شده بنزین فردا اعلام می شود

در پی اظهارات دیروز سخنگوی دولت در مورد
بررسی نهایی و اعلام نتیجه در مورد کوپن های باطل
شده بنزین، سرویس اقتصادی اطلاعات امروز کسب
اطلاع کرد که نتیجه قطعی بررسی، فردا اعلام خواهد
شد.
به همین منظور عصر امروز آخرین جلسه مسئولین
در محل ستاد بسیج اقتصادی کشور تشکیل میشود و
به احتمال فراوان در اولین ساعات فردا نتیجه بررسی
کوپنهای باطل شده بنزین اعلام میشود.

علاقتمندان ورزش اسکی شرکت آس-ب

آپارتمانهای شیک خود را در اختیار علاقمندان
ورزش زمستانی قرار بدهد در صورت تمایل با تلفنهای
۹۱۰۷۷۷ و ۶۸۶۵۸۸ تماس حاصل فرمائید

بسمه تعالی

آگهی حراج

اتومبیل اوراقی

فروش بیاد تعدادی اتومبیلهای اوراقی طودرا
نظ برای اوراقی کردن بدون سند و نمره با ارائه فاکتور
فروش از طریق حراج عمومی روز شنبه ۱۳۶۰/۱۰/۲۰ از
ساعت ۱ تا ۴ بعد از ظهر بفرش میروند.
شرکت کنندگان در حراج باستانی مبلغ دو صدت هزار
ریال تلقاً بعنوان رویمه به بانک ملت کسبه نمایشگاه
پرذاخت و کارت شرکت در حراج دریافت نمایند.
آدرس: درب غربی نمایشگاه های بین المللی جنب
لویپارک

بسمه تعالی

اطلاعیه

فروش بیاد و سر و پسته های اطاق خواب ایرانی و
خارجی این بیاد و روعهای چهارشنبه و پنجشنبه هر هفته
فروش انواع ظروف تزئینی، تابلو، اوسنتر و لوازم
بیزل هر روز پیش از اتمام تسلیل از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲
و از ۱ تا ۴ بعد از ظهر مافق می باشد خریداران باستانی
برای ورود به نمایشگاه فروش یکصد هزار ریال و وجهه
را نقداً بپردازند. ضمناً حاصل فروش صرفاً ایداع نمودار
و احد مسکونی فرم مناطق چکیده می شود.
آدرس: درب غربی نمایشگاه های بین المللی جنب
لویپارک

فایل توجه کسانیتبه

اسناد و مدارک خود را گم کرده اند!

روزنامه اطلاعات حتی تلفنی آگهی های اسناد و مدارک
گمشده شمارا میبذیرد.
تلفن ۳۲۸۲۶۱

ایت الله خزعلی در مراسم تجلیل از شهدای موسسه اطلاعات و شرکت ایرناچاپ :

خود را بسازید و شاخه ای از تداوم رسالت انبیاء باشید

در صفحه ۱۵

وکلای مدافع متهمان به اعدام سادات دادگاه نظامی مصر را تحریم کردند

در صفحه ۱۱

باتجهیز اداره بازرسی به شکایات مراجعین بانکها رسیدگی میشود

مجمع عمومی بانکها صبح دیروز بریاست دکتر
سدام مزدور میوزاد: آزادسازی شهرهای عراق،
تشکیل جلسه داد. در این جلسه نارسانهای خدمات
بانکی و ضرور و تخلفات بعضی از کارکنان بانکها در
انجام وظایف اداری و ملل آن مورد بررسی قرارگفت
و مقرر شد تمام بانکها با تجهیز اداره بازرسی و تشکیل
گروههایی به شکایات مراجعین بانکها رسیدگی کنند.

ضمناً با کارکنانی که بدون توجه به نیاز های
جامعه و اهمیت شغلی خود احساس مسئولیت شایسته
نمیکند مطابق مقررات رفتار شود. همچنین مقرر شد
چنانچه ناهماهنگی هائی جهت حسن انجام کار های
مراجعین وجود داشته باشد رسیدگی و گزارش شود
که هرچه زودتر مرتفع گردد.

- گزارشی مستند از مجموعه پیروزیها و وضع
عمومی جبههها با شایسته های مربوطه.
- سلبی ای کلمات مسلمان و فرمان ایران بصورت
سدام مزدور میوزاد: آزادسازی شهرهای عراق.
- بهمد خون شهدا و پایداری ملت فهراون پیش از
هشتاد درصد ارضای اشغالی آزاد گردیده است.
- ضرورت پاکسازی در مطبوعات و ورزشی
- نگاه از عمق به جریانهای موجود در ورزش
کشور.
- چرا در کارخانه ایران ناسیونال اعتصاب شد.
- گزارش رنگی: برای لیسان اولین دروس،
شوروی نیست و آخرین هم نخواهد بود.
- گزارش رنگی: زندان میوه صحنه های دیگری از
نبرد بین ارتش جمهوریخواه ایرلند و دولت
انگلیس.
- در حجت اقتصادی در عراق باستانی مبلغ دو صدت هزار
ریال تلقاً بعنوان رویمه به بانک ملت کسبه نمایشگاه
پرذاخت و کارت شرکت در حراج دریافت نمایند.
آدرس: درب غربی نمایشگاه های بین المللی جنب
لویپارک
- تور آخرین چاره ضد انقلاب پیش از نابود شدن

اطلاعات هفتگی

گاز

آسوده خاطر باشید؟
مرفی در قیمت های مجاز و حتی ۵۰٪
امروز در صفحه نایزیندیا

دنیای ورزش شنبه ها منتشر میشود

